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שמי אורה ואני בת 15, רציתי לספר לכם על 

הנס העצום שקרה לנו בזכות התודה:

אימי ילדה בת במזל טוב לפני מספר שבועות, 
עכשיו אנחנו משפחה של תשעה ילדים ברוך 

השם. התרגשנו מאוד וחיכינו מתי אימי 
תוכל לחזור הבייתה- כרגיל אחרי 

שלושה ימים.

אבל למחרת הולדת התינוקת 
היה  לא  זה  צהבת,  לה  מצאו 

במספר גבוה, אבל היא הייתה זקוקה 
למעקב, הרופאים עקבו אחרי אחותי 

לראות אם הצהבת יורדת.

אבל הצהבת רק עלתה מיום ליום והגיע כבר 
למספר גבוה.

ידענו שאמא שלי לא תוכל לחזור הביתה 
כשהתינוקת עם צהבת, התאכזבתי מאוד...

ואכן- הרופאים המליצו להישאר בבית החולים 
למעקב, כדי לראות שהכל בסדר.

רצתה  וגם  לדאוג  התחילה  כבר  גם  אימי 
לחזור לבית.

ואז עלה בי הרעיון- אני אגיד תודה כמו שאני 
יודעת ושלמדנו שהרבה נושעו ממנה, ואכן 
התחלתי לומר תודה, והסברתי לאחים 
הקטנים שלי כמה חשוב לומר תודה 

אפילו שאמא לא בבית.

המשפחה  כל  כולנו  ובאמת 
תודה  אמרנו  בתודה,  התחזקנו 
על כל הטוב וגם על הקושי שאמא 
לא מגיעה, שהקטנה עם צהבת והרגשתי 
שהתודה מאוד עוזרת להתמודד כי הבנתי 
שהכל לטובה, וזה בטוח טוב גם אם לא נראה.

ואז הבלתי יאומן קרה

כבר יום למחרת הצהבת ירדה ממש ויום 
לאחר מכן- אמא שלי חזרה הביתה עם אחותי 
התינוקת המתוקה. שניהם בריאות ושלמות 

ברוך השם.

אמרתי תודה, התינוקת נרפאה ואמא הביתה חזרה .

רוצה לזכות בפרס? שלח לנו סיפור תודה
בעל תוכן ייחודי ותזכה בפרס ללא הגרלה
al5308000@gmail.com | 02-5812252

ילדים מספרים

תודה
ילדון חידודון

al5308000@gmail.com | 02-5812252

איזו מילה בת 3 אותיות מופיעה בפרשתנו ארבע 
פעמים בפסוק אחד ?

תשובה פרשת צו: במכת כינים המצרים סטרו לעצמם (בעל 
הטורים), ובסמיכות למכת בכורות כתוב "ויצא מעם פרעה בחרי 
אף" (יא, ח) אומר ריש לקיש (זבחים קב.) סטרו ויצא. כלומר משה 

רבינו היכה את פרעה על לחיו ויצא!

זוכה: משפחת חזן, ירושלים.

פתרונות יש לשלוח למייל
al5308000@gmail.com
או לפקס: 02-5812252
יש לציין שם מלא, כתובת מלאה וטלפון

זוכה פרשת צו: משפחת ליזרוביץ, ירושלים. 

מדור ילדים
שעשועון מגוון

עלון "חוט של חסד" | 7



סמכות הורית ומשמעת בגיל הרך פרק י'

השבוע, נמשיך בע"ה עם אחד הפתרונות החינוכיים 
"לריפוי" מחלת הילדים בגיל הרך. הסברנו בעבר, 
שחלק ניכר ממחלת ה"עקשנות בגיל הרך" אפשר 
לרפא באמצעות לימוד ותרגול עצמאות. הרעיון הוא: 
שההתנהגות העיקשת של הילד, נובעת מתוך רצונו 
לגלות את עצמאותו, אז הפתרון הוא לעזור לו לגלות 
עצמאות בדרך יצירתית ובטוחה, ע"י מטלות ועבודות 

הבית.

מטלות הבית כחלק מהסדר-יום

אצל הילדים הגדולים, נכניס את מטלות 
הבית לסדר היום. ניתן לילד לבחור מה 
המטלה אותה הוא אוהב לבצע (פינוי 
השולחן,  עריכת  מהשולחן,  הכלים 

החלפת מצעים, הכנסת כבסים למכונת 
הכביסה, תלייתם וכו') ונקבע ביחד שהוא 

יבצע אותה אחת לשבוע. 

ככל שהילדים מתבגרים, חלות עליהם יותר "משימות 
בסיס", אותן יש לבצע בתדירות גבוהה יותר.

חשוב לזכור, המשימות הביתיות עלולות לגרום לקנאה 
"חיובית" בין אחים. הגדול יקנא בקטן משום שמשימתו 
קלה יותר, ולכן יבקש להתחלף אתו בפעם הבאה, 
תהיו גמישים ותזרמו. אצל ילדים קטנים, בגיל שנתיים, 
משפיעה בעיקר פעולת החיקוי, ולכן צריך להראות 
לילד את הפעולה מספר פעמים, ואח"כ, קרוב לוודאי 

שהוא ירצה לחקות את המבוגר.

עבודת צוות

אין כזה מושג שיש ילדים בבית שפטורים ממשימות. 
יש לחלק בין כולם את העבודות. 

לדוגמא: הילד שופך מים ומקרצף וההורה גורף. הילד 
מביא את הכביסה מהמכונה ואח גדול תולה. הילד 
מפנה את הכלים והאחות שוטפת. הכול בהתחשב בגיל 
הילד, על פי חלוקה מראש או לפי התנדבות (אם יהיו 
שבחים ופרסים למתנדבים, בסוף יהיו מספיק כאלו).

אם שמנו לב במהלך העבודה, שלילד יש קושי לבצע 
את המשימה- כדאי לעודד אותו, להראות לו ששמנו 

לב שאע"פ שקשה לו הוא מתאמץ. 

אפשר להציע לו תמריץ ואפילו להגיד לו שתמורת 
הזמן והמאמץ שהוא משקיע מעצמו בניקיון, ההורה 
ישקיע בו באותה מידה ואף יותר. לדוגמא: ייקח אותו 

איתו לקניות, סידורים וכדו'

פעילות עם חברים

כשילד, בד"כ בגילאי 7-8 ומעלה, מגיע עם חבר הביתה 
ומתלונן שמשעמם להם, ננסה לשאול אותם אם הם 

רוצים שיתנו להם משימה. 

אפשר לעשות את זה בצורת "משחק זמן" - 
לתת להם משימות ולמדוד כמה זמן לוקחת 

כל משימה או בכל צורה מעניינת אחרת.

כל משימה מתחילה ב"חימום" - שהם 
פעולות שלא קשורות לניקיון או סדר, 
ומשם מתקדמים עם מטלות שקשורות 
לחדר האישי שלהם ואז למרחב הציבורי 

של הבית.

רעיונות לחווית סדר וניקיון:

מגירות נעליים- אלה תמיד מתלכלכות וזה מעניין 
למיין ולנקות, מה גם שתמיד ישנם כמה זוגות נעליים 
שחסרות להם בן זוג וזה פרויקט מעניין לחפש להן שידוך. 

ישנן גם נעלים ישנות שניתן למסור לגמ"ח או לזרוק.

מזווה/ארונות- מקום שהילדים מאוד אוהבים לסדר כי 
זה קשור באוכל, וניתן לסדרו יחדיו ולתת לילד לחשוב 
ולהחליט היכן להניח כל דבר, הסדר גם קשור למיון 
והכללה, לדוגמא: מיון תבלינים לחוד, מוצרי אפייה לחוד, 
קופסאות שימורים לחוד וכדו'. שטיפת כלים- את הילדים 
הקטנים, בגילאי שנתיים בערך, כדאי להושיב על הרצפה 
עם גיגית מים ומעט סבון כלים, ולתת להם לשטוף את 
הבקבוקים שלהם, או צלחות הפלסטיק שלהם לבד (ניתן 
לבצע גם בחצר או במרפסת) נאפשר להם להירטב 
ולהתלכלך לא נצעק כשהמים ישפכו ולא נפריע להם 
במהלך הניקיון, זה לא יקרה כל יום ועלינו לאפשר את 
הלכלוך מידי פעם, כי רק כך הם יאהבו לעזור ולנקות. 
הכנת עוגה- ילדים בדרך כלל אוהבים לעזור לאמא 
בזמן הכנת עוגות. הם מערבבים, מלקקים את הקרם, 
מגישים את החומרים וכו'. ניתן לשלב את ניקיון הכלים 
בזמן הכנת העוגה, כשאת הכלים רוחצים בזמן שהעוגה 
נאפית בתנור.  ניקיון הרצפה- לרוב, מדובר בפעילות 

שבנות בגילאי 4-8 יעדיפו מכיוון שזה גיל שבו בנות רוצות 
לחקות כל דבר שאמא שלהן עושה. ננסה "לנצל" את 
זה ולגרות אותן לחקות אותנו גם בניקיון, "אבא, תראה 
איזה נקי הבית, אתה יודע מי שטף אותו היום?!" פרגון 
טוב, יעזור לנו לשמור על עבודת "העוזרת" לטווח ארוך.

סידור ארונות ומגירות- נותנים לילדים להחליט לפי 
מה לסדר? צבעים, גדלים, סוגים וכדומה. עדיף להתחיל 
מסידור מגירות שקשורות לילדים- כך הם מרגישים 
שהם מסדרים משהו שחשוב להם. כביסה- ניתן למיין 
את הכביסה יחד ותוך כדי ללמד את הילד שצבע מסוים 
עלול להכתים את האחר ולכן מפרידים צבעים בכביסה. 
אופציה נוספת למשחק - הילד מעביר להורה בגד מסוים 
ובכל פעם הוא אומר למי מבני הבית שייך הבגד. ריפוי 
בעיסוק- מומחים טוענים כי פעולת תליית הכביסה 
עם אטבי הכביסה דורשת מוטוריקה עדינה- "הפרדת 
אגודל ואצבע" פעולה זו תעזור בע"ה בעתיד בכתיבה 
נכונה (אחיזת עפרון). אפשר גם לנסות ולפתוח את 
אטב הכביסה כל פעם עם אצבע אחרת משולבת עם 
האגודל (קמיצה ואגודל או זרת ואגודל וכן הלאה), כך 
יתחזקו בע"ה כל שרירי האצבעות. הורים יקרים! בכדי 
ליישם ולהצליח ברעיונות הנ"ל דרושה כמובן הרבה 
סבלנות ואכפתיות והכי חשוב- תפילה לה' יתברך 

שתשרה השכינה במעשה ידינו, אמן.

הרב אבוחצירא- יועץ, מאבחן ומטפל
לייעוץ טלפוני ללא תשלום
בימים ג' - ד' משעה 10-8 בערב
נייד: 054-8434435

חינוך באהבה
הרב יצחק אבוחצירא 

שלושה גנבים רצו להתגנב לאוניה בלי לשלם. 
לקחו שלושה שקים גדולים והתחבאו בתוכם. 
הגיע השומר של האוניה רואה 3 שקים מלאים. 
מההה,  מההה  שומע  בראשון  בעט  השומר 

כנראה שיש פה כבש, אמר לעצמו...

בעט בשק השני שומע קוקוריקו, כנראה שיש 
פה תרנגולות, אמר לעצמו... בעט בשק השלישי, 
פעם פעמיים שלוש וכלום אין תגובה. נתן בעיטה 
חזקה במיוחד. לפתע הגנב נשמע צועק מתוך 

השק: אורז, אורז.

העלון מוקדש
לחזרה בתשובה שלמה

אהוד ניסים בן קלודין יקוט 

להקדשת העלון: 02-5308000

בדיחות הדעת
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 אתם חברותא שני סדרים??? לא הייתי ממליץ...
"אחרי מות שני בני אהרן" והזוהר הקדוש אומר: שביום כיפור... כשקוראים הפרשה שלנו פותחת ב

... והאמת היא ובצער על הסתלקותם של אותם צדיקיםאת הפסוק הזה יש עניין להתעורר בבכיה 
להתעורר בבכיה  ת שני בני אהרן" ניסיתישניסיתי כמה שנים... כשהבעל קורא הגיע ל"אחרי מו

 ... ו... ולא כ"כ הצלחתי... ולהצטער על סילוק הצדיקים
מינימלי... הרי אפילו גדול בישראל שנפטר  הכי ואתה מסתמא מבין אותי... כי... כי חסר לי רקע

ני כ"כ לפני שנה... מקובלנו שגזירה על המת שישתכח מן הלב... אז אותם קדושי עליון שנפטרו לפ
  ??הרבה שנים... איזה סיבה יש לנו להתעורר פתאום לבכות בצער על הסתלקותם...

 קורה!!אלא  לא קרה!!!אומר את זה... מוכרחים לומר שהאסון הזה  אבל אם בכל זאת הזוהר הק'
 !!כעת ועכשיו!!! אלא זה משהו שקורהשנה לנדב ואביהוא...  4888לפני  שקרהזה לא משהו 

 השאלה מה זה???כעת ועכשיו...  ו בבכיההו שאמור לעורר אותנזה משוממילא 
 מילים: התשובה כתובה בפירוש בתורה בארבעו

 וימותו!!!!! --בקרבתם לפני ה'
 לה'!!!  ירבהקנדב ואביהוא התגלה שאפשר לטעות ולמות גם מרוב אצל 

ה שנענש... הוא זה מת... הוא זמה', הוא  שמתרחקיאבדו..." מי  רחקיךעד היום ידענו ש"כי הנה 
 קרבתם. אבל במעשה של נדב ואביהוא התגלה שישנה אפשרות ש..ומשלם מחיר שעושה טעויות

גם זה  של התקרבות יותר מידי גדולהוקדושות  וימותו!! התברר שגם טעויות טהורות--לפני ה'
ב מקור מים ות... כשאתה רואה בחור ישיבה שעז... ועל זה!!! על זה צריך לבכיכול להסתיים באסון

כזה בחור אמנם כואב הלב... אבל עדיין!!  ובחר לעזוב את התורה וקנה סמארטפון... כשרואים חיים
אז מבחינה  פה טעות שהוא עתיד לשלם עליה מחיר... סו"ס זו בחירה שלו... הוא יודע שהוא עושה

 עליו יותר כעס מאשר רחמים...  לנו מסוימת יש
הוא  עוד יותר...שבסה"כ מה הוא רצה?? הוא רצה לעבוד את ה'  אתה רואה בן עליה...אבל!!! כש

פתאום קורס  ו... וכשהוא עוד יותר...ולמצות את דמו על עמל התורה  עוד יותר...השתוקק ללמוד 
... כאן הכאב מאוד מאוד גדול... זה לא בחור שעשה טעות של ומתרסק לגמרי ומשהו אצל מת

וימותו!!! על זה אספדה ---ת... זה בקרבתם לפני ה'התרחקות!!! זו כבר טעות של התקרבו
 ואלילה ליבי כחולה...

 --- 
ה ממקום של שלהם הגיע זה!!! לבכות על אותם אלו שהטעות והזוהר הקדוש אומר לנו לבכות על

שיש  לזכור אלא בעיקר צריך לזכור!!!לבכות... ולא רק צריך לבכות...  התקרבות!!! עליהם ראוי
 בחור... בתקופה שהייתי בן עליהכשאני הייתי גם בהתקרבות!!!  תרחקות!! אלאלא רק בה טעויות

ידעתי דבר אחד: יש יצר הרע שרוצה לא!!! לא ללמוד... לא להתפלל... לעשות פחות מצוות... פחות 
המפה היא : האם להתאמץ יותר או פחות?? אז להתאמץ... וממילא כל פעם שמתעוררת שאלה

רוצה יותר!! והיצר הרע רוצה פחות!!! אם למדתי כבר שלוש שעות וכעת  מאוד ברורה: היצר הטוב
רוצה להמשיך ללמוד והיצר הרע, ש הוא זה יש לי רצון להתאוורר... אז היה ברור לי שהיצר הטוב

וזו היתה טעות!!! אוי אוי אוי איזו טעות!!! ובדיוק זו הוא זה שרוצה לעצור... וכן הלאה וכן הלאה... 
! לא תמיד קרבתם וימותו!!---דיוק על הטעות הזו אנחנו בוכים... בקרבתם לפני ה'ב !!!הנקודה

לא תמיד השני צדדים הם כ"כ ברורים... כי לפעמים דווקא הקרבתם לפני  לפני ה' זה הכיוון הנכון!!!
 וימותו!!!--ה' יותר מידי... מסתיים ב

--- 
וגם הפעם זו לא תהיה פעם האחרונה... המסר הזה כבר נכתב בגיליון הזה לא פעם ולא פעמיים... 

הגמ' אמורה צריך לדעת ש שחובה לשנן אותו למרות שהוא עדין והולך על חבל דק... זה מסר
קרוב של הגמ'... אנחנו כל הזמן  הכי ידיד ב"ה אניו 70בן אני בחור  הידיד הכי קרוב שלי!!! להיות
... לא עזבתי שמרתי עם הגמ' על קשר הדוקהזמנים ... הדרן עלך והדרך עלן... גם בבין רציף בקשר

את הגמ' אף פעם... לקחתי אותה איתי לכל הטיולים... בכל הנסיעות הגמ' היתה ביד שלי... 
 בשבתך בביתך ובלכתך בדרך ובשכבך ובקומך... אני נרדם עם הגמ' ואני קם איתה... 

 כן... בחור בן עליה קדוש: הגמ' באמת ידידה נאמנת שלך!!! 
 כל שלהישאר ... אני יכול להגיד לך:וחברים ידידיםשל  בתחום מאוד !! מניסיון אישי מראבל!!!

 היינו צמד חמד... טובים... מאוד היו לי חברים מאוד זה לא דבר פשוט!!! לאורך ימים ידיד נאמן
ע ואתה יוד ו... ולגמרי!!! ישנו באותו חדר... למדנו שני סדרים חברותא... ויום אחד נפרדו דרכנו

 הזה אתה יודע כמה?? עזוב.. אני כמעט ולא מכיר ידידות מהסוג ?כמה כאלו סיפורים אני מכיר??
אני מכיר בודדים ממש שנשארו חברים בלב ונפש... לכה"פ שמונים אחוז אחרת..  שהסתיימה

טובים... הסוף היה שאחרי  ם של בחורים שבגיל הזה היו חברים מאוד מאוד מאודמהמקרי
זמן  סדק בחברות שלהם... ולא ארך הרבההתחיל להיסימום שלוש... משהו שם מק ...שנתיים

יש לך כזה חבר טוב???  אכזרי!! אני אהיה קצתשהם התנתקו אחד מהשני... אתה יודע מה... 
תגיד לו שיחזיק את העלון הזה!! אתה תחזיק בצד אחד והוא יחזיק בצד השני,  תקרא לו רגע...

לפי צורת החברות שלכם צר לי להודיע לכם חברים יקרים: אה: ושניכם תקראו את השורה הב
כן... אני יודע שעוד שניה אתם קורעים את העלון לגזרים...   תוך שנתיים אתם לא חברים!!! ...כעת
שלא תגידו שלא אמרתי!!! תזכרו בעוד שנתיים שהיה "זקן" אחד שהתנבא מראש שזה מה אבל 

פשוט מאוד:  אחרי השנתיים האלו...( אוחז ני כמובן מדבר עם מי שכבר)א זה ככה??? ?? למהולמהשיקרה... 
שני חברותא והיות ו גבול מסוים כמה חברים יכולים לחיות אחד עם השני!!כי לפי כללי ההיגיון יש 

כאן יש חשבון מתמטי פשוט...  אז יותר מגבול הטעם הטוב... זה ...פלוס חברי חדר ...סדרים
 בשלב הזה די נמאס לנו אחד במחיצת השני... דא עקארוויה...  עה תחושתשבשלב מסוים די... מגי

 צמודים לא מעיזים להגיד את זה.. ואז אנחנו ממשיכים בכח להישאר כבר אנחנוזה כבר מאוחר ו
מתחילים לצבור פשוט לא קורה כלום!!!  ואז!!! ואז מה קורה?להישאר חברי חדר... ו כחברותא

עד ש... שבשלב מסוים אחד מול השני...  וחסרות כל טעם בנותומעצ שעות ארוכות משמימות
ללא אומר וללא דברים בלי נשמע כמובן )מגיע ה)סנו( די... עעעעוף לי מהעיניים... לא רוצה לראות אותך...  

  ... החוצה ו מתפוצץאיכשה כבר שנתיים זה ותוךקולם...( 
 שובה אז רק אסיים את הנישה הזו:אמנם גלשתי מהנושא... אבל היות וזה לכשעצמו סוגיה ח

תרשו לי לשמש לכם כפה: לא סתם התאכזרתי אליכם... אנא: חברותא יקרה... חברי חדר יקרים... 
אל תהיו חברי  אז חברותא כבר אם אתם לא כדאי להיות יותר מידי חברים!!!לטובתכם האישית... 

אתם לא מעיזים להגיד את זה אחד חדר... ואם אתם חברותא סדר אחד אל תהיו שני סדרים... ואם 

אומר בקול מה שנקרא "אז נדברו" שהוא  טיפש התורןהנה... בשביל זה יש ה לשני... אז
אמר  שלכם... תשמרו קצת מרחק!!! על זה  ם בשקט... ולמען הידידות הבריאהשחושבי

"הוקר רגלך  -כך-את אכל דייך, פן תשבענו והקאתו""דבש מצ-החכם בחכמתו: כשם ש
עצה טובה  עד כאן עד כאן בנושא החברתי... משלי כ"ה ט"ז()ת רעך פן ישבעך ושנאך מבי

 קמ"ל...
מול העבודת ה' שלנו  היות וככה זה בכל דבר בעולם!!! אז גם אבל כעת נחזור לענייננו...

זה ככה... עבודת ה' שלנו אמורה ללוות אותנו עוד רבות בשנים... אנחנו אמורים לשמור 
ם תקינים ובריאים... אותם חברותא... מקסימום... אם הם לא ישמעו איתה על ייחסי

בקולי )וכנראה שלא( אז לא נורא... עוד שנתיים הם יגידו שלום ולא להתראות אחד לשני 
ולא עשינו עסק... לא חייבים!!! אבל את הגמ' אני חייב!!! אני לא רוצה להגיד שלום ולא 

א צחוק... זה לשחק באש... אסור לי לסכן את להתראות... אסור שזה יקרה לי!!! זה ל
אז להמשיך לחיות בצילה עד זקנה ושיבה!!  שאני מתכנןהידידות שלי עם הדף הגמ' 

והם מסכנים את שבדיוק כמו אותם שני חברים שלא יודעים לשים את הגבולות...  זהו!!!
 עתיד הידידות שלהם... 

ואת הנקודה עם הטוב בעבודת ה'!! אז זה מה שקורה למי שלא יודע לשים את גבול הט
 לא קולטים... בני עליה בחורים הזו

בחור בן עליה יושב כבר ארבע שעות מול הגמ'... הוא בחור שאוהב ללמוד... הראיה שהוא 
)לכל למד ארבע שעות רצוף... אבל נניח שאחרי ארבע שעות זהו!!! נגמר לך הבטריה... 

פראקטיבי מאובחן אז אצלי הבטריה נגמרת אחרי שעתיים, אבל אני אחד יש את הבטריה שלו... היות ואני הי
יודע שיש כאלו שאצלם זה ארבע שעות ויש כאלו שיותר... אבל מה שבטוח: שלכולם בסופו של דבר יש 

ברגע שנגמר לך הבטריה... אז אין לך כבר כח  (!!בטריה!! והבטריה הזו בשלב מסוים נגמרת
 זהו?? אין לך חשק?? ללמוד... זהו!! מיצית!!! אה...

קצת...  עוד תתאמץ לכן תורה גם בלי חשק... ודמלל אז מה ואין לך חשק... סו"ס צריך
 תלמד עכשיו עוד רבע שעה נטו למענו יתברך!!!

לא קרה כלום... מותר קצת להתאמץ... עבר רבע שעה... עכשיו תתאמץ עוד שתי דקות... 
מדת עוד שתי דקות... די... כבר אין לך כח... לאוקמי שכינתא מעפרא... לא יקרה כלום... ל

  נכון???כבר אין לך טיפת חשק...  
 נו... מה לעשות עכשיו... האם להמשיך ללמוד או להפסיק?? 

 פה!!! פה מתחיל הסיפור!!! 
ולהמשיך ללמוד... אבל אין לו כח!!!! אין טיפת חשק!!  "ניסיון"לעמוד ב מיודעינו החליט

אבל הוא ממשיך  ואין לו כח... ואין לו עצבים... ...ך וממשיךוממשי אבל הוא ממשיך
אתה יודע מה קורה באותם רגעים?? לא!!! לא קורה כלום... הדבר לעמוד "בניסיון.." 

היחיד שקורה... שלאט לאט מתחילים לצאת קרניים... אבל הם יוצאות לכיוון של הגמ'... 
נמאס כזה... שאתה יודע -כזה... ב די-אתה מתחיל להסתכל על הגמ' באאאאוף כזה... ב

)בימי איך קוראים לזה?? קוראים לזה שנאה!!! זה לא ימי השנאה... זה שנאה לגמ'... 

וכשבחור צובר יותר מידי הרבה שעות של  השנאה אני שונא את עצמי... אבל כאן אני שונא את הגמ'(
ם הועידו אותם שנאה מול הגמ'... הרי פה נטמן!!!! פה נטמנו אלפי מתמידים שכול

לגדולות ויום אחד הם נעלמו בתהום הנשיה... לאיפה הם נעלמו?? איפה נעלמה אצלם 
מתיקות התורה של פעם?? כן... הם לא ידעו לשים את הגבול הנכון... הם צברו יותר מידי 
הרבה שעות של שנאה ומחוץ לגבול הטעם הטוב מול הגמ'... וכאן!!! במו ידיהם הם 

על עצמם.. ולא נותר לנו אלא לבכות עליהם בפרשת השבוע במילים:  השניאו את התורה
"בקרבתם לפני ה' וימותו"!!! כן... זה גדולי עולם שנאבדו לנו מרוב קירבה... מרוב שהם 

 תבעו מעצמם להתקרב יותר מגבול הטעם הטוב... 
--- 

פרדו... אני רוצה שתבין: הדוגמא מאותם שני חברים שאני מזהיר אותם שיום אחד הם י
זה לא דוגמא מוצלחת!!! כי לאותם שני חברים אף פעם לא יהיה בריא להיות בקשר יותר 
מידי... אבל בתורה זה אחרת!! בתורה אנחנו כן שואפים להתקדם כל הזמן... בהתחלה 
אני ידיד קרוב של הגמ'... והידידות הזו כל הזמן הולכת ומעמיקה... ואם אני אצעד נכון 

אחד אני אגיע ל"אחזתיו ולא ארפנו עד שהבאותיו אל בית אמי..." יום  צעד אחר צעד יום
אחד עבודת ה' נהיית חלק מהוייתי!!! יום אחד אני כן אגיע למדרגה הזו שכל כולי 
תורה!!! ואז!! כבר לא יהיה גבול הטעם הטוב... לא יהיה לזה גבול... מים רבים לכבות את 

ני לא אוחז שם... אז אם אני מנסה לעשות האהבה אבל כעת!!! בשלב הזה... היות וא
קיצורי דרך... ואני תובע מעצמי דבקות לתורה יותר מאיפה שאני אוחז... אז פה נטמן 
כאמור!!! פה הסוף המר והנמהר של המון המון גדולי ישראל שהפסדנו אותם!!! ומצווה 

ש ב"ה בחורים בני לפרסם... כי גדולי ישראל האלו מתגלגלים לנו בין הרגלים בישיבות... י
עליה שהעמל התורה שלהם והדבקות שלהם בעבודת ה' לא מבזה ולא יורדת ממדרגת 
של עובדי ה' הכי גדולים ואם הם רק ימשיכו ככה הם יגיעו למדרגות הכי גבוהות... 
ולצערנו זה לא קורה!!! הרבה מאיתם נעצרים פתאום בצידי הדרך ונעלמים במרוצת 

הזו הם נעצרים... בגבול הטעם הטוב שהם לא ידעו לשמור על  השנים... ושם!!! בנקודה
קשר בריא ותקין מול הדף גמ'... מול עבודת ה'... מותר לדעת וזה לא ניבול פה להודות: 
שאם אתה לא יודע לעצור בזמן ולהכיר את כוחותיך... אתה משניא על עצמך את הגמ'... 

 זה אתה!!! ואף אחד אחר לא... 
יבא בחור  לא ממוצה ואני מקווה שבשבוע הבא נמשיך... כי סו"ס הנושא הזה כמובן

ויטען: הידד!! אדון אז נדברו טען שצריך ללמוד רק כשיש חשק ורק כשלא יוצאים 
העניין  הרי כל קרניים... אז אצלי תוך רבע שעה כבר הקרניים מתחילים לבצבץ... ובכלל: 

נו...  ...וכו' עצמו באהלה של תורה ממיתהו ותורה שלמדתי באף... של תורה זה עמל...
ומצד שני  אבל לפי הדברים שלי אסור יותר מידי להמית... כי אני מסתכסך עם הגמ'??

אם כל זה הולך ביחד??  אין אדם לומד אלא מה שלבו חפץ ומה שלבו חפץ... ואיךהרי 
אבל עד אז.. לא לשכוח לבכות בפסוק  נפתח שוב את הנושא בשבוע הבא..ירצה ה' 

ליה רבים וטובים על קרבתם לפני ה' וימותו... אי"ה אחרי מות שני בני אהרן" על בני ע"
  בשבוע הבא...  

--- 
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